La disponibilidad de Productos Participantes dependerá de la zona geográfica y del 

stock existente en el respectivo Local Adherido al momento de la compra. 

4. La Promoción estará vigente entre el día 1 de septiembre de 2022 hasta el día 31 de 

octubre del 2022, ambas fechas inclusive, o hasta agotar stock de 24.000.- 

(veinticuatro mil) cupones, 400 (cuatrocientos) cupones por cada Local Adherido, lo 

que ocurra primero. 

5. El  premio de la presente Promoción consiste en “1 año de Red Bull”, y consta de 12 

cajas de 24 latas de Red Bull Energy Drink de 250 ml cada una, las que se entregarán al